

2022 - 2025
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
FORMATO FINIQUIITO



DATOS GENERALES

Municipio: ACTOPAN, VER. Ejercicio: 2023
 Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL Localidad: LOS OTAITES
 No. de obra: 2023300040045 Fecha de elaboración: 23 DE DICIEMBRE 2023
 Descripción de la obra: CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREAS DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN LA ESCUELA PRIMARIA JUAN DE LA LUZ ENRIQUEZ, CLAVE: 30EPR0044N

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTE TOTALES					
			Vol. presup.	Vol. aditvas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductvas	Importe finiquito			
PRELIMINARES																	
A1																	
MAV-01	TRAZO Y NIVELACION DEL TERRENO A MANO. ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA. INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA Y EQUIPO. ASI COMO LA ELABORACION DE PLANO FINAL.	M2	434.00	-	-	434.00	7.97	-	-	-	7.97	-	-	-	3,458.98		
MAV-02	DEMOLICION A MANO DE CONCRETO SIMPLE. INCLUYE: APILE DEL MATERIA	M3	2.38	6.85	-	9.23	415.21	-	-	-	415.21	-	-	2,844.19	3,832.39		
MAV-03	CORTE DE CONCRETO CON CORTADORA DE DISCO DIAMANTE. INCLUYE MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	ML	94.00	5.20	-	99.20	12.23	-	-	-	12.23	-	-	63.60	1,213.22		
MAV-04	EXCAVACION A MANO EN CEPAS MATERIAL SECO TIPO II. PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 M. INCLUYE AFINE DE TALUDES Y FONDO. MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M3	40.29	1.39	-	41.68	218.83	-	-	-	218.83	-	-	304.17	9,120.83		
MAV-05	PLANTILLA DE CONCRETO HECHO EN OBRA RESISTENCIA NORMAL AGREGADO MAXIMO 3/4". F'c=100 KG/CM2 DE 5 CM DE ESPESOR MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION COMPACTADO CON PISON DE MANO Y AGUA EN CAPAS DE 20 CMS DE ESPESOR UTILIZANDO MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION INCLUYE AGUA PARA COMPACTAR	M2	24.40	3.98	-	28.38	147.60	-	-	-	147.60	-	-	587.45	4,188.89		
ACAREOS																	
MAV-07	CARGA MANUAL Y ACARREO EN CAMION DE VOLTEO DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION A PRIMER KILOMETRO DE DISTANCIA	M3	19.87	-	4.16	15.71	116.41	-	-	-	116.41	-	-	484.27	1,828.80		
MAV-08	ACARREO EN CAMION DE VOLTEO A KM SUBSECUENTES (3 KM)	M3/KM	59.60	-	12.47	47.13	9.66	-	-	-	9.66	-	-	575.74	455.28		
ESTRUCTURA																	
MAV-09	ZAPATA DE CIMENTACION AISLADA DE 1.20X1.20X.20 MTS. DE ESPESOR PROMEDIO DE CONCRETOS EN OBRA DE 250 KG/CM2 HABILITADA CON ARRILLOS DE 3/8 EN AMBOS SENTIDOS DOBLE PARRILLA. INCLUYE CIMBRA Y DESCIMBRA, HABILITADA CON ACERO Fy=4200 KG/CM2	PZA	14.00	0.00	-	14.00	3,228.38	-	-	-	3,228.38	-	-	45,197.32	45,197.32		
MAV-10	DADO SECCION 60X60X120 CMS DE CONCRETO HECHO EN OBRA F'c= 250 KG/CM2 AGREGADO MAXIMO 3/4" HABILITADO CON 8 VARAS No. 4 ESTRIBOS DEL No. 3 @ 15 CMS. INCLUYE CIMBRADO Y DESCIMBRADO ACARREOS INTERNOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION	PZA	14.00	-	-	14.00	2,606.91	-	-	-	2,606.91	-	-	36,496.74	36,496.74		
MAV-11	TRABE DE LIGAMTO(1) SECCION 20X30 CMS DE ESPESOR F'c= 250 KG/CM2 AGREGADO MAXIMO 3/4" ARMADO CON 6 VARILLAS DEL No. 4 Y ESTRIBOS DEL No. 3 @ 20 CMS INCLUYE MATERIALES, ACARREOS, DESPERDICIOS, CORTES, DOBLES GANCHOS, ELABORACION DE CONCRETO EN OBRA, CIMBRA COMUN, DESCIMBRADO, VACHADO, CURADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	81.00	-	-	81.00	784.65	-	-	-	784.65	-	-	63,556.65	63,556.65		
MAV-12	COLUMNA EN ESTRUCTURA CL-1 SECCION 40 X40 CMS DE CONCRETO HECHO EN OBRA F'c= 250 KG/CM2 AGREGADO MAXIMO 3/4" ARMADO CON 8 VARILLAS DE No. 4 Y ESTRIBOS DEL No. 3 A CADA 20 CMS INCLUYE CIMBRADO, DESCIMBRADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION	M	63.00	-	-	63.00	1,541.50	-	-	-	1,541.50	-	-	97,114.50	97,114.50		
Subtotales hoja (1)										\$	269,021.80	\$	3,799.41	\$	604.73	\$	272,216.94



H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.
2022 - 2025
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
FORMATO FINIQUITO

FORMATO 10



Municipio: ACTOPAN, VER. **Ejercicio:** 2023
Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL **Localidad:** LOS OTATES
No. de obra: 2023300040045 **Fecha de elaboración:** 23 DE DICIEMBRE 2023
Descripción de la obra: CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA JUAN DE LA LUZ ENRIQUÉZ, CLAVE: 30EPR0944N

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTE TOTALES		
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito
MAV-013	ACERO DE REFUERZO EN CIMENTACION DEL No. 4 (1/27). INCLUYE: HABILITADO, ARMADO, GANCHOS, TRASLAFES, DESPERDICIOS, ACARREOS A 1ª ESTACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO	KG	189.26	\$ -	\$ -	\$ 189.26	\$ 40.71	\$ -	\$ -	\$ 40.71	\$ 7,704.77	\$ -	\$ -	\$ 7,704.77
MAV-014	ACERO DE REFUERZO EN CIMENTACION DEL No. 3 (3/87). INCLUYE: HABILITADO, ARMADO, GANCHOS, TRASLAFES, DESPERDICIOS, ACARREOS A 1ª ESTACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO	KG	142.69	\$ -	\$ -	\$ 142.69	\$ 41.33	\$ -	\$ -	\$ 41.33	\$ 5,897.38	\$ -	\$ -	\$ 5,897.38
A4	CUBIERTA													
MAV-015	7x7" (CALIBRE 14) Y PTR DE 1"x1" (CALIBRE 14) INCLUYE PLACA DE 3/4" REDONDO DE 1" PARA BASE EN COLUMNA, SOLERA DE 3" X 1/4" SOLDADO EN MONTEN DE 6" Y ESTRUCTURA, SOLDADURA Y FLETES, MANOBRAS, ANDAMIOS Y PRIMER ANTICORROSIVO PINTURA DE ESMALTE, HERRAMIENTA MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION.	KG	1348.48	-	36.61	1,311.87	\$ 116.62	\$ -	\$ -	\$ 116.62	\$ 157,259.74	\$ -	\$ 4,269.46	\$ 152,990.28
MAV-016	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LARGUEROS DE MONTEN DE 6" CAL. 14 INCLUYE PINTURA ANTICORROSIVA Y ACABADO ESMALTE ALQUIDALICO MARCA COMEX, MATERIALES, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION	ML	434.00	-	-	434.00	\$ 341.52	\$ -	\$ -	\$ 341.52	\$ 148,219.68	\$ -	\$ -	\$ 148,219.68
MAV-017	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMINA ZINCOALUM. CALIBRE 26 R-101 INCLUYE ANDAMIOS, TORNERIA GALVANIZADA, TUERCAS, RONDANAS Y ELEMENTOS NECESARIOS DE FIJACION, HERRAMIENTA MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION	M2	440.20	-	3.10	437.10	\$ 415.26	\$ -	\$ -	\$ 415.26	\$ 182,797.45	\$ -	\$ 1,287.31	\$ 181,510.15
MAV-018	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRABE DE LIGA A BASE DE MONTEN DE 6" DOBLE EN CAJA SOLDADURA 70/18 INCLUYE PRIMER, PINTURA, MATERIAL Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION	M2	62.00	-	-	62.00	\$ 769.52	\$ -	\$ -	\$ 769.52	\$ 47,710.24	\$ -	\$ -	\$ 47,710.24
MAV-019	SUMINISTRO E INSTALACION DE CANALON PARA CAPTACION DE AGUA PLUVIAL DE LAMINA PINTRO CALIBRE 22 DE 62 CMS DE DESARROLLO REFORZADO CON REDONDO DE 1/2" A CADA 50CMS DOBLADO EN PRENSA A MEDIDA SEGUN DISEÑO INCLUYE DOBLECES, ABRAZADERAS, SOPORTE, PRIMER ANTICORROSIVO A MANO PINTURA CON ESMALTE Y COLOCADO A 4.00 MTS DE ALTURA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION	ML	62.40	-	-	62.40	\$ 591.64	\$ -	\$ -	\$ 591.64	\$ 36,918.34	\$ -	\$ -	\$ 36,918.34
MAV-020	SENSOR DE VARILLA (REDONDO) DE 1/2" DE DIAMETRO DE MTS DE LARGO (CONTRAVIENTO) INDICADO EN PLANO INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION	ML	204.00	-	5.58	198.42	\$ 84.00	\$ -	\$ -	\$ 84.00	\$ 17,136.00	\$ -	\$ 468.72	\$ 16,667.28
MAV-021	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ATESADOR EN LARGUEROS CON REDONDO DE 1/2" DE DIAMETRO (CONTRALAMBE) INCLUYE PERFORACION DE MONTEN DE 6" SOLDADURA ENTRE MONTENES, MATERIALES, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION	ML	170.40	-	3.36	167.04	\$ 62.39	\$ -	\$ -	\$ 62.39	\$ 10,631.26	\$ -	\$ 209.63	\$ 10,421.63
Subtotales hoja (2)									\$ 614,274.86	\$ -	\$ 6,235.12	\$ -	\$ 608,039.75	

(Handwritten signatures and marks)



Municipio: ACTOPAN, VER.
Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
No. de obra: 2023300040045
Descripción de la obra: CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA JUAN DE LA LUZ ENRIQUÉZ, CLAVE: 30EPR004H

Ejercicio: 2023
Localidad: LOS OTATES
Fecha de elaboración: 23 DE DICIEMBRE 2023

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTE TOTALES		
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. P.RESUP.	P.U. Increment.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito
A5	PISO													
MAV-022	PISO DE 10 CM. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA Fc=150 KG/CM2. AGREGADO MÁXIMO 3/4". ACABADO PULIDO. INCLUYE CIMBRADO, DESCIMBRADO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO	M2	115.56	92.33	-	207.89	\$ 386.09	\$ -	\$ -	\$ 386.09	\$ 44,616.56	\$ 35,647.69	\$ -	\$ 80,264.25
A6	INSTALACION													
MAV-023	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIA DE PVC DE 4" DE 4.50 ML. DE ALTURA INCLUYE CODOS Y ELEMENTOS DE FIJACION NECESARIOS. HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO	PZA	4.00	-	-	4.00	\$ 644.69	\$ -	\$ -	\$ 644.69	\$ 2,578.76	\$ -	\$ -	\$ 2,578.76
MAV-024	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA GENERAL AL CENTRO DE CARGA (TABLERO DE CONTROL SOJARD 00-3) INCLUYE POLIFLEX, CABLEADO, INSTALACION Y PRUEBAS HASTA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO	SAL	1.00	-	-	1.00	\$ 4,365.45	\$ -	\$ -	\$ 4,365.45	\$ 4,365.45	\$ -	\$ -	\$ 4,365.45
MAV-025	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA INDUSTRIAL DE 40CMS DE DIAMETRO INCLUYE CONTACTO RIGIDO, MATERIAL Y PRUEBA HASTA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO	SAL	8.00	-	-	8.00	\$ 2,732.47	\$ -	\$ -	\$ 2,732.47	\$ 21,859.76	\$ -	\$ -	\$ 21,859.76
MAV-026	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTOS DUPLEX INTERPERIE. INCLUYE MATERIAL Y PRUEBAS HASTA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO	PZA	4.00	-	-	4.00	\$ 603.69	\$ -	\$ -	\$ 603.69	\$ 2,414.76	\$ -	\$ -	\$ 2,414.76
A7	ACABADOS													
MAV-027	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA VINIMEX DE COMEX EN COLUMNAS INCLUYE PREPARACION DE LA SUPERFICIE ASI COMO DOS MANOS DE PINTURA HASTA 4.50 MTS DE ALTURA Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION	M2	100.80	-	-	100.80	\$ 96.94	\$ -	\$ -	\$ 96.94	\$ 9,771.55	\$ -	\$ -	\$ 9,771.55
MAV-028	REBATIDO (FONDO DE PINTURA) A BASE DE CEMENTO BLANCO-AGUA. INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	100.80	-	-	100.80	\$ 27.21	\$ -	\$ -	\$ 27.21	\$ 2,742.77	\$ -	\$ -	\$ 2,742.77
A8	LIMPIEZA FINAL													
MAV-29	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA	M2	431.76	-	-	431.76	\$ 4.58	\$ -	\$ -	\$ 4.58	\$ 1,977.46	\$ -	\$ -	\$ 1,977.46
									Subtotales hoja (3)	\$ 90,327.07	\$ 35,647.69	\$ -	\$ -	\$ 125,974.76

Handwritten signature and initials in blue ink.



H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.
2022 - 2025
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
FORMATO FINIQUITO

FORMATO 10



Municipio: ACTOPAN, VER.
Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
No. de obra: 2023300040045
Descripción de la obra: CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN AREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA JUAN DE LA LUZ ENRIQUÉZ, CLAVE: 30EPR004H

Ejercicio: 2023
Localidad: LOS OTATES
Fecha de elaboración: 23 DE DICIEMBRE 2023

DATOS GENERALES

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTE TOTALES														
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. incremen.	P.U. decremen	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito												
EXTRAORDINARIOS																										
EXT-001	DEMOLICION DE CIMENTACION DE MAMPOSTERIA POR MEDIOS MANUALES. INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION. P.U.O.T.	M3	0.00	8.89	-	8.89	\$ 507.86	\$ -	\$ -	\$ 507.86	\$ -	\$ -	\$ 4,514.88	\$ -	\$ -	4,514.88										
EXT-002	DEMOLICION DE ELEMENTOS DE CONCRETO ARMADO POR MEDIOS MANUALES. INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION. P.U.O.T. PODA DE ARBOLES CON DIAMETROS DE 30 A 70CM Y DE 10 A 15 METROS DE ALTURA. INCLUYE DESRAJE, MANIOBRAS, ANDAMIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	0.00	3.28	-	3.28	\$ 1,122.21	\$ -	\$ -	\$ 1,122.21	\$ -	\$ -	\$ 3,680.85	\$ -	\$ -	3,680.85										
EXT-003	TRITURACION DE RAMAS PRODUCTO DE PODA DE ARBOL CON EQUIPO TRITURADOR DE RAMAS. INCLUYE ACARREOS, MANIOBRAS, EQUIPO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	0.00	1.00	-	1.00	\$ 1,291.05	\$ -	\$ -	\$ 1,291.05	\$ -	\$ -	\$ 1,291.05	\$ -	\$ -	1,291.05										
EXT-004	ACARREO EN CARRETELLA DE MATERIAL PRODUCTO DE PODA Y TRITURACION FUERA DE LA OBRA. INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	0.00	1.00	-	1.00	\$ 1,026.74	\$ -	\$ -	\$ 1,026.74	\$ -	\$ -	\$ 1,026.74	\$ -	\$ -	1,026.74										
EXT-005	DESAMANTAMIENTO DE CANASTAS DE BASQUET CON RECUPERACION INCLUYE MANIOBRAS, MANO DE OBRA CALIFICADA Y HERRAMIENTA	PZA	0.00	2.00	-	2.00	\$ 548.97	\$ -	\$ -	\$ 548.97	\$ -	\$ -	\$ 1,097.94	\$ -	\$ -	1,097.94										
EXT-07	BASE HIDRAULICA DE GRAVA-TEPETATE DE 15 CMS DE ESPESOR COMPACTADA AL 95% PROCTOR EN PROPORCION 70%-30% INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIALES, AGUA MANO DE OBRA, EQUIPO PARA MEZCLADO DE MATERIALES EXTENDIDO, CONFORMACION, COMPACTACION Y DESPERDICIOS	M3	0.00	31.35	-	31.35	\$ 530.00	\$ -	\$ -	\$ 530.00	\$ -	\$ -	\$ 16,615.50	\$ -	\$ -	16,615.50										
Subtotales hoja (4)											\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
Subtotales hoja (4)											\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$

(Handwritten signatures and initials in blue ink)



H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.

2022 - 2025

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

FORMATO FINIQUITO

DATOS GENERALES

FORMATO 10




Municipio: ACTOPAN, VER.
 Fuente de Financiamento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
 No. de obra: 2023300040045
 Descripción de la obra: CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA JUAN DE LA LUZ ENRIQUÉZ, CLAVE: 30EPR004H


Ejercicio: 2023
 Localidad: LOS OTATES
 Fecha de elaboración: 23 DE DICIEMBRE 2023


Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTES TOTALES					
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito				


TOTALES \$ 973,623.73 \$ 67,954.63 \$ 7,095.60 \$ 1,034,482.76
 SUBTOTAL \$ 1,034,482.76
 IVA \$ 165,517.24
 Total \$ 1,200,000.00

CONCENTRADO			
ESTIMACIÓN	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA	IMPORTE C/ IVA
ANTICIPO	\$ 292,087.12	\$	338,821.06
1 (UNO)	\$ 282,019.22	\$	\$327,142.30
2 (DOS) FINIQUITO	\$ 752,463.53	\$	\$872,857.70
TOTAL	\$ 1,034,482.76	\$	\$1,200,000.00
	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA	
CONTRATO:	\$973,623.73	\$	1,129,403.53
CONVENIO	\$60,859.03	\$	70,596.47
TOTAL	\$1,034,482.76	\$	1,200,000.00
IMPORTE FINIQUITO	\$1,034,482.76	\$	1,200,000.00
SALDO	\$0.00	\$	-


 ARQ. DIEGO FRANCISCO BEVERIDO D'HAFT
 CONSTRUIBLE S.A. DE C.V.
 Ejecuto


 ING. ROLANDO ROBLES TORAL
 Dir. de Obras Públicas
 Autorizó para pago


 MTR0 JOSE ARMANDO BONILLA DOMINGUEZ
 Tesorero Municipal
 Enterado para pago


 C. MARIA ESTHER LOPEZ CALLEJAS
 Presidenta Municipal
 Vo. Bo.